
PCR15ETRpo38298524
Č. j. KRPZ-115525-12/ČJ-2018-1500VZ-NOV

Počet listů:3
Přilohy: 2/1

KUPNĹSMLOUVA

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Se sídlem: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
jednající: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského

ředitelství
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení: čnb Brno
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

EUROSAT CS, spoL s r.o.
Se sídlem:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

jamborova 25, 615 00 Brno
Jamborova 25, 615 00 Brno
63472210
CZ63472210
Ing. Ivo Přikryl, jednatel
Sberbank CZ, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20095
(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jenom ,,smlouva")



r

ČIJ
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli na základě jeho dňčích písemných objednávek
spotřební materiál spojovací techniky, zabezpečovací a sledovací techniky - komponentů
a náhradních dílů pro Odbortechnické ochrany Krajského ředitelství policie Zlínského kraje,
specifikovaný v PřIloze č. 1 k této smlouvě (,,Příloha č. 1 - seznam a cena materiálu") a
další materiál sortimentu dodavatele neuvedený v nákupním koši v souladu s produktovým
katalogem, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen ,,materiál"). Objednatel se zavazuje
takový materiál od dodavatele převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu, to vše
způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka dodavatele č. j. KRPZ-115525-
4/ČJ-2018-1500VZ-NOV ze dne 5. 11. 2018, která byla na základě výběrového řízeni
vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. ll
Cena materiálu

1. Cena materiálu je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky dodavatele
ze dne 5. 11. 2018, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Ostatní materiál neuvedený v Příloze č. 1 této smlouvy (,,Příloha č. 1 - seznam a cena
materiálu") poskytne dodavatel dle produktového katalogu dodavatele platného ke dni
podpisu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Osobní odběr materiálu ve Zlíně nebo doprava do místa plnění včetně poštovného,
balného atd. musí být zahrnuta v ceně materiálu a nebude dále účtována.

4. Smluvní strany se dohodly, že ceny určené dle předcházejÍcÍch odstavců této smlouvy jsou
platné po celou dobu platnosti této smlouvy.

5. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 350 000,- KČ včetně DPH (slovy:
třistapadesáttisIckorunčeských).

6. DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. Ill
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné
a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na
účet dodavatele.

2. Cena materiálu nespecifikovaného v PřIloze č. 1 bude zaplacena na základě produktového
katalogu obsaženého v PřIloze č. 2.



3. Dodavatel je povinen zasílat faktury se souhrnnou fakturací jednou měsíčně na adresu
objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati
5637, 760 01 Zlín.

4. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo faktury, číslo jednací této smlouvy a číslo dňči objednávky,
- název a sídlo dodavatele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti faktury,
- přesný název materiálu a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodání materiálu,
- číslo účtu, na který má být placeno.

5. Za datum uhrazeni faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře odepsána
z účtu objednatele.

ČI. IV

Dodací podmínky

1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Odbor technické ochrany
SKPV, Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín, kontaktní osoba: ,
tel. .

2. Dodavatel se zavazuje zajistit odběrné místo ve Zlíně nebo dodat objednaný materiál do
místa plnění nejpozději do 48 hodin od přijetí objednávky, pokud nebude při objednání
dohodnuto jinak.

3. Současně s předáním materiálu objednatel nabývá vlastnictví k předmětu plnění
a dodavatel je povinen předat objednateli dodací list.

"7

I
ČI. V

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Na materiál dodavatel poskytne objednateli záruční dobu v minimálním trvání 24 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (nahodilou událostI) a nezpůsobil je
dodavatel.

3. Reklamace se řidl dle občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VI
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích



a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné
třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřistupněnI informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb
dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních
osob, kterými jsou pani , tel: nebo . . . ,
tel. , .

ČI. VIl
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu
poté, co se o porušení dověděla.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s předáním materiálu déle než 15 dni a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní, v náhradním termínu,
C) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnost (protip|něnj), a tím způsobí dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon.
Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku dodavatele probíhá inscdvenčni řizeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni;



C) zhotovitel vstoupí do likvidace

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášenI
nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 4 tohoto
článku.

ČI. VIII
zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

1. V případě nedodrženi termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. lV. ze strany dodavatele,
v případě nepřevzetí zboží ze strany objednatele z důvodů vad zboží nebo v případě
prodlení dodavatele s odstraněním vad zboží je dodavatel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle ČI. VI této smlouvy, má objednatel právo po
dodavateli požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 3.000,- KČ (slovy:
třitisícekorunčeských) za jednotlivé porušeni povinnosti.

3. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v terminu uvedeném v ČI. lil této smlouvy, má
dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši
0,05 % z neuhrazené ceny za předmět plnění za každý, i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručení jejich
písemného uplatněni druhou smluvní stranou.

5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění či v případě vadného plnění
dodavatele, které bude mít za následek způsobeni škody, bude postupováno dle
ustanoveni § 2951 a následujÍcÍ Občanského zákoníku.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných smluvních
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele předmět plnění řádně dodat.

ČI. IX
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu
smluvními stranami a je účinná od uveřejněni v registru smluv do 31. 12. 2019 nebo do
doby vyčerpání částky uvedené v ČI. || odst. 5 této smlouvy, podle toho, která ze
skutečností nastane dříve.

2. Smluvní strany se dohodly, že vloženi smlouvy do registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.



r

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není předmětem obchodního
tajemství dle ustanovení § 504 občanského zákoníku.

4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného očísbvaného
dodatku potvrzeného podpisem obou smluvních stran.

5. K zániku smlouvy může dále dojít:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě,
C) písemnou výpovědi bez udání důvodu jednou ze smluvních stran, přičemž výpovědní

lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet l. den měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém
byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

ČI. X
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidI se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

3. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně cen materiálu a celkového finančního plnění.

4. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu
této smlouvy.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrží jedno vyhotoveni, dodavatel jedno vyhotovení smlouvy.

6. Tato smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu, Přílohu č. 1 o 2 (slovy: dvou)
stranách textu a Přílohu č. 2 - Ceník (Katalog).

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany své podpisy.

Ve Zlíně dne ,

Za objednatele:

Mgr. Ing. M k
náměstek ředitel ředitelství

1 9. ll dňV Brně dne

Za dodavate

Ing.

L



Název pol

1. komunikát
Modul GS
systému tt
mobilní tel
a na hlida
kamerové
zavdáním
7 zpráv pr
Dálkově o
Dálkově q
prozvoněi
Dálkově c
programe
Předávat
Předávat
upload fíí
pomoci p

2. monitor n
Dotykový
záznamer
AHD2/4M

Název položky Cena bez Cena včetně
DPH/1 ks DPH/1 ks

1. komunikátor GSM JA-82Y
Modul GSM komunikátoru umožňujÍcÍ dálkový přistup do
systému telefonem a internetem. Hlášení události na
mobilní telefon (SMS (až na 8 tel. čísel) a hlasové zprávy)
a na hlídací pult. vestavěný modul pro příjem fotografii z
kamerového PIR detektoru JA-84P. Hlášeni události
zavdáním a předáním hlasové zprávy (možnost nahrát až
7 zpráv pro různé události).
Dálkově ovládat a programovat systém telefonem. 5650 6836,50
Dálkově ovládat systém (nebo spotřebiče v domě)
prozvoněním.
Dálkově ovládat a nastavovat systém přes Internet
programem minimálně OLink 2.0
Předávat data na pult centrálni ochrany (PCO), až 2 pulty.
Předávat snímky z detektorů na zabezpečený server,
upload firmware, jazykovou a textovou sadu komunikátoru l
pomoci programu Olink

2. monitor multifunkční
Dotykový min. 7" LCD s vysokým rozlišenim a digitálním
záznamem video/audio/snimek, diagnostika kamer
AHD2/4MP, CVI4MP, TVl 5MP, HD-SDI, IP (do 8MP),
Analog, diagnostika a nastaveni IP kamer s podporou
kodeku H.264 a H.265, podpora rozlišeni UHD 4K, nové
OSD menu, LITE zobrazeni, generátor testovacího obrazu
WEB prohlížeč a různé SIt'Ové aplikace, HDMI vstup i
výstup, ovládaní PTZ kamer s podporou 30
komunikačních protokolů (Pan, Tilt, Zoom a menu pro
nastavení). R'S232/RS485, volitelná rychlost 8333 10082,93
150,300,600,1200,2400,4800,9600,19200bp.
Test kabelového vedení pro přenos ANALOG l UTP l
diagnostika Ethernet. Komunikace po koaxiálním kabelu
(OSO Menu, nebo P IT /Z/ F řizeni)
P Ethernet skener, PING test, vyhledání IP kamer, Wi-Fi
Video tester min. úrovně signálu, test UTP kabelového
vedení
Diagnostika POE, výstup poe
Vnitřní digitální záznam video a obrazových snímků na
vnitřní SO kartu, napět'ový výstup 12v/2a, 5v/2a a nebo
POE, napájení a nabíjeni pomocí zdroje.



Vnitřní Lithium polymer baterie s provozem až na 10
hodin, automatické vypnuti s nastavením doby 5-60 min.
při provozu na akumulátor.
Rozměry: cca 250x160x50mm, váha cca 630g.

3. Mobilni DVR
Mobilni sit'ový videorekordér se 4 kanály pro IP kamery.
Možnost připojeni 2x 2.5 Hard disk o velikosti až 1TB.
Zařízení musí obsahovat 3x video výstup a operační
systém Linux. Audio vstup (4x)/výstup (2x), Alarm vstup
(3x)/výstup (2x) a 2x USB 2.0 konektor. Podpora GPS
vyhledáni, video vstup 4xPoE RJ45 12350 14943,50
Video výstup2x cvbsnga
Video výstup - Max. rozlišení1920x1080, SIt'Ové rozhraní
lx 100Mbps, Alarm vstup/výstup 3/2, Audio vst/výst 4/2
Komprese videa H.264, napájení výstup dc12v/2a,
napájení vstup DC9-32V, spotřeba do 10-20 W

4. rádiový modul JA-82R 1999 2418,79
5. držák kamery GL 203 R2 52 62,92
6. držák kamery PFB 110W 165 199,65
7. detektor NV500 dual PIR 288 348,48
8. čidlo PIR detektor DG 65 499 603,79
9. čidlo PIR detektor DG 85 1872 2265,12
10. čidlo PIR detektor JA-83P 1100 1331
11. čidlo PIR detektor JA-85P miniaturní 909 1099,89
12. ovladač RC86 547 661,87
13. zámek elektrický BEFO 321211 1196 1447,16
14. plynotěsný akumulátor olověný 6V/12Ah 309 373,89
15. plynotěsný akumulátor olověný 12V/9Ah 480 580,8
16. plynotěsný akumulátor olověný 12V/18Ah 666 805,86
17. plynotěsný akumulátor olověný 12V/45Ah 1899 2297,79
18. plynotěsný akumulátor olověný 12V/65Ah 2790 3375,90
19. čidlo PIR detektor bezdrátový PMD1P-433/868 1045 1264,45
20. čidlo PIR detektor bezdrátový PMD85 PET 2356 2850,76
21. magnetický kontakt bezdrátový DCT10-433/868 852 1030,92
22. tlačítko tísňové výklopné S 3045 358 433,18
23. napájecí zdroj pro kamery SYS 1319 12VDC/2,5 490 592,90


